

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Bahrinesti , r-nul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 503 099,60 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m ² sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Reparatia imbracamintei din piatran sparta				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,62	1 387,10	860,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K=2	100 m3	0,62	1 096,77	680,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,62	878,23	544,50
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t	86,80	26,50	2 300,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	55,00	66,00	3 630,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 256079-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	55,00	6 474,80	356 114,10
Total 1.1.Reparatia imbracamintei din piatran sparta						364 128,60
Incluziv salariu						23 086,35
		2. 1.2. Acostamente B-0,5m(fara rigole)				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,84	1 012,50	1 863,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t	257,60	26,50	6 827,50
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,67	595,81	995,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	11,16	94,53	1 055,00

Total 1.2. Acostamente B-0,5m(fara rigole)						10 740,50
Incluziv salariu						0,00

Cheltuieli directe	lei	374 869,10
Asigurarea sociala	24,00 %	5 540,72
Total	100,00 +	380 409,82
Cheltuieli de regie	7,00 %	26 628,69
Total	100,00 +	407 038,51
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 211,16
Total	100,00 +	419 249,67
TVA	20,00 %	83 849,93
Total	100,00 +	503 099,60

Total deviz: **503 099,60**
Incluziv salariu **23 086,35**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.
Bahrinesti , r-nul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Reparatia imbracamintei din piatran sparta				
1	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 387,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	500,00	1 387,10
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K=2	100 m3			1 096,77
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	500,00	1 096,77
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			878,23
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	878,23
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t			26,50
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	250,00	26,50
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 256079-2009	100m2			6 474,80

1	2	3	4	5	6	7
		prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	242,00	4 573,80
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	275,00	745,25
		2. 1.2. Acostamente B-0,5m(fara rigole)				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 5 km	t			26,50
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	250,00	26,50
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			595,81
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,81
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,53
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,53

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s.
Bahrinesti , r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 503 099,60 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	271,70	84,97	23 086,35
		Total manopera				23 086,35

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,00	90,00	4 950,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,00	250,00	13 750,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 039,50	242,00	251 559,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,50	250,00	20 625,00
		Total materiale de constructii				290 884,00

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,76	500,00	7 380,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	149,05	275,00	40 988,75
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,99	500,00	995,00
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,35	450,00	2 407,50
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	36,51	250,00	9 127,50
		Total utilaje de constructii				60 898,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	374 869,10
Asigurarea sociala	24,00 %	5 540,72
Total	100,00 +	380 409,82
Cheltuieli de regie	7,00 %	26 628,69
Total	100,00 +	407 038,51
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 211,16
Total	100,00 +	419 249,67
TVA	20,00 %	83 849,93
Total	100,00 +	503 099,60

Total deviz:

503 099,60

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)